
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ МАРЬЕВСКАЯ СОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                  с.Марьевка                                                     №298 

 

О замене блюд  Основное (организационное) меню (на осенне-зимний период) на 

2023/2024 учебный год     /возрастные категории: от 7-ми до 10-ти лет и от 11 лет и 

старше/ 

 
    В соответствии с СанПин 2.4.1.3049-13 в части требования к условиям хранения, 

приготовления и реализации пищевых продуктов, в связи с недопоставкой продуктов 

питания (мясо кур) и в целях организации качественного сбалансированного питания 

школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести с 04.09.2023 по 07.09.2023 года в организацию питания обучающихся школы 

следующие изменения:  

1.1.Заменить блюда (завтрак, обед) Основного (организационное) меню (на 

осенне-зимний период) на 2023/2024 учебный год     /возрастные категории: от 

7-ми до 10-ти лет и от 11 лет и старше/ по дням: 

1-го дня на 2-й день; 

2-го дня на 4-й день; 

3-го дня на 1-й день; 

4-го дня на 3-й день. 

2. Повару Келямовой З.З. учитывать вышеперечисленные изменения меню при 

приготовлении вышеперечисленных блюд 1-5-го дней основного 

(организационного) меню осенне-зимнего периода на 2022-2023 учебный 

год     /возрастные категории: от 7-ми до 10-ти лет и от 11 лет и старше/. 

3. Кладовщику Асаевой С.А. учитывать вышеперечисленные изменения меню при 

формировании отчета по питанию. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

Отв.Кийик Д.С. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                      Э.П.Абибуллаева 

 

 

 

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8 

Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024 


